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Välkommen till
Kortfredan som också är
Skaraborgsmästerskap Sprint 2018

START   Orange/vit snitsel  600 m. Tömning av bricka sker på väg till start. 
             
ELEKTRONISK STÄMPLING 
   Hyrbrickor hämtas och lämnas vid tävlingsexpeditionen.
   Observera att du måste läsa ur din bricka i mål även om du inte fullföljer
   tävlingen.

DIREKTANMÄLAN TÄVLINGSKLASS
   I mån av plats erbjuds anmälan på tävlingsdagen kl 10.30 -11.30 till lottad vakans- 
   plats i ordinarie klasser. Avgift: ungdomsklasser 150:-, övriga klasser 260:-.
   
ÖPPNA KLASSER/ U-KLASSER/INSKOLNING  
   Start kl 11:30 – 13:30. Du väljer själv starttid och ”startstämplar”
   Föranmälda löpare går direkt till start. Övriga anmäler sig i direktanmälan, öppet   
   10:30 – 12:45. Avgift: ungdomar upp t o m 16 år 75:-, äldre 130:-.

SKARABORGSMÄSTERSKAP Sprint
   Klasserna är gemensamma för Kortfredan och Skaraborgsmästerskap Sprint. 
   På TC anslås endast resultatlistor för resp klass. Plaketter delas ut till bästa   
   skaraborgs-löpare i klass där minst två löpare från Skaraborg startat. Efter  
   tävlingen kommer separat resultatlista för Skaraborgsmästerskapet att publicers   
   på Eventor.

KNATTEKNAT Start kl 11 – 12:30. Avgift 20 kr.
  
NUMMERLAPPAR H/D14 och H/D16. Självservering vid start.

KARTA  Kartskala 1:4000.

ÖVERDRAG  Ingen transport av överdragskläder.

TOALETTER	 Finns	vid	omklädningsrum	och	duschrum	samt	på	flera	ställen	vid	TC.	Se	karta		 	
   nedan.



UTLÄNDSKA KLUBBAR 
   Utländska klubbar som inte betalt i förväg uppmanas betala kontant till tävlings- 
   kassören på tävlingsexpeditionen

PRISUTDELNING Prisutdelning för FIVE-O-klasserna H/D14 och H/D 16 samt H/D 21 sker efter  
   meddelande från speakern. INSK samt U1 och U2 hämtar sina priser genom att  
   visa upp kartan vid prisbordet. Övriga klasser delas ut när ”Klassen klar” är mar- 
   kerat. Ett pris delas ut i varje klass med minst tre startande i H/D 35 – 80.
   Utdelning plaketter i Skaraborgsmästerskap sker samtidigt med övrig prisutdel- 
   ning i resp klass

SPRINTREGLER
   För Sprintorientering gäller utöver vanliga regler några särskilda regler.
   Tänk på följande:

   Tomtmark markerat med grönt 
   på kartan får inte beträdas!

   Dubbelstreckat staket får även 
   om det är lågt inte hoppas över!

   Häck markerad med tjockt grönt streck 
   får inte forceras eller hoppas över!

   På kartan markerat förbjudet 
   område får inte beträdas!

   Vi kommer att ha vakter ute i tävlingsområdet och överträdelse av gällande  
	 	 	 tävlingsregler	kommer	att	medföra	diskvalificering!

TRAFIK	 	 förekommer	på	gatorna	och	det	är	löparnas	ansvar	att	hålla	uppsikt	över	trafiken!
	 	 	 Trafikvakter	finns	vid	övergångar	där	många	löpare	väntas	passera.

TÄVLINGSJURY Magnus Södervall, IK Gandvik, Anne-Catrine Persson, Mariestads FK och Ingrid  
   Jessen, Främmestad IK
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